En vred Kvinde

INDTAGTER

Ansggt Bevilget

Kg@benhavns Scenekunstudvalg, ansggt

Staten Kunstrad/Kunstfond
Fonde Snabslanten
Fond 2
Fond 3
Sponsor Bidrag
Billetindtzegter Antal * Pris 200 100
Programsalg Programmer
Andet
Egenfinansiering Eget bidrag

Indtaegter | ALT

UDGIFTER
Honorarer

Mdr.

Dramatiker

Scenograf

Instruktgr

Koreograf

Tekniker

Skuespiller

Skuespiller

OO O O O O O o

Skuespiller

Produktions-
omkostninger

Lokaleleje
Scenografi
Kostumer

Lyd og lys
Premiereudgifter
Andet

PR og salgs-
omkostninger

Tryksager
Annoncer
Web
Andet

Administration

Producent
Projektmedarbejder
Bogholder
Forsikringer
Ophavsrettigheder

Transport

Transport
Forplejning
Andet

Uforudsete udgifter
Udgifter | ALT

Uforudsete

RESULTAT (Indtaegter minus udf_;ifter)

Budget

5.000
500
15.000

8.500

12.500
1.000
1.000
7.000
1.000

500
2.000

300
500
300
400

55.500
- 25.000

Til orientering:

* Skemaet skal benyttes, nar | ansgger og nar | aflaegger regnskab.

* Skemaet er vejledende, dvs. at | kun skal udfylde de felter, som er relevante for jer. Hvis

ngdvendigt, ma | gerne tilfgje enkelte nye felter.

* Kontakt udvalgssekretaer Line Sofie Gluud, hvis | har spgrgsmal pa 51465444 eller [f9y@kk.dk.

* Veer venlige at sgrge for at skemaet stadigvaek er udskriftsvenligt.

Regnskab




